Σε περίπτωση μη-συμμόρφωσης εντός του χρονοδιαγράμματος του ΠΔΕ  
προβλέπεται από την παρ.15α του ιδίου άρθρου η επιβολή διοικητικών κυρώσεων 
συντάσσοντας Πράξη Βεβαίωσης της Παράβασης. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους είκοσι επτά χιλιάδες τριακόσια σαράντα 
δύο ευρώ (27.342,00€) στην εταιρεία «ΙΟΝΙΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ Ι.Κ.Ε.», (ΑΦΜ: 801275150 – ΔΟΥ: 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ), η οποία διατηρεί χώρο διάθεσης αδρανών υλικών στη θέση Βρύσι – Καμάρι της ΔΕ 
Μαγούλας του Δήμου Ελευσίνας της Περιφέρειας Αττικής, για παράβαση της περιβαλλοντικής 
νομοθεσίας, όπως αυτή διαπιστώθηκε και αναφέρεται ανωτέρω.